
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 6 GRÜNE 1 Schwarz Jakob Mag. Dr. BA 1985 Atmosphärenphysiker 8261 Sinabelkirchen

LPL 6 GRÜNE 2 Ribo Bedrana  MA 1981 Büroangestellte 8042 Graz

LPL 6 GRÜNE 3 Waitz Thomas  1973 Landwirt 8463 Leutschach an der  Weinstraße

LPL 6 GRÜNE 4 Grebien Heike  1987 Studentin 8010 Graz

LPL 6 GRÜNE 5 Wagner Lisa  1991 Studentin 8010 Graz

LPL 6 GRÜNE 6 Lackner Andreas  1968 Landwirt, Angestellter 8483 Deutsch Goritz

LPL 6 GRÜNE 7 Bauer Hannes Mag. 1971 Unternehmer, Entwicklungshelfer für Energiewende 8042 Graz

LPL 6 GRÜNE 8 Reichart Julia BEd 1986 Lehrerin und Theaterpädagogin 8063 Eggersdorf bei Graz

LPL 6 GRÜNE 9 Schönleitner Lambert 1970 Klubobmann/Landtagsabgeordneter 8911 Hall

LPL 6 GRÜNE 10 Müller-Triebl Maria Anna 1960 Dipl. Fachsozial-Betreuerin 8344 Bad Gleichenberg

LPL 6 GRÜNE 11 Schwarzl Georg  1993 Student 8434 Tillmitsch

LPL 6 GRÜNE 12 Krautwaschl Sandra  1971 Physiotherapeutin 8103 Gratwein-Straßengel

LPL 6 GRÜNE 13 Steinwidder Alexandra  1971 Selbstständige Privatzimmervermieterin 8990 Bad Aussee

LPL 6 GRÜNE 14 Rohr Benjamin  1995 Student 8783 Gaishorn am See

LPL 6 GRÜNE 15 Friedl Franz-Josef  1953 Lehrer i.R. 8063 Eggersdorf bei Graz

LPL 6 GRÜNE 16 Haider Marlene  2000 Studentin 8103 Gratwein-Straßengel

LPL 6 GRÜNE 17 Ysopp Elke BEd 1969 Lehrerin und Kreativtrainerin 8330 Feldbach

LPL 6 GRÜNE 18 Kury Georg Mag. 1968 Unternehmer 8225 Pöllau

LPL 6 GRÜNE 19 Rupp Brigitte  1946 Lebens- und Sozialberaterin 8461 Ehrenhausen an der Weinstraße

LPL 6 GRÜNE 20 Höller Harald Ing. 1975 Sachverständiger 8570 Voitsberg

LPL 6 GRÜNE 21 Trojovsky Alexander Dr. 1959 Arzt 8044 Graz

LPL 6 GRÜNE 22 Slama Anna-Sophie  1996 Studentin 8052 Graz

LPL 6 GRÜNE 23 Wilhelm Thomas  1990 Web-Designer 8200 Gleisdorf

LPL 6 GRÜNE 24 Kober Cornelia Mag. (FH) 1979 Sozialarbeiterin 8321 St. Margarethen an der Raab

LPL 6 GRÜNE 25 Becvar Jakob  1993 Student 8700 Leoben

LPL 6 GRÜNE 26 Höggerl Maria Dipl.-Ing. 1968 Angestellte 8430 Leibnitz

LPL 6 GRÜNE 27 Lesný Günter Mag. 1963 Regionalbetreuer 8061 St. Radegund bei Graz

LPL 6 GRÜNE 28 Gere Elisabeth  1991 Büroangestellte (gelernte Zerspanungstechnikerin) 8680 Mürzzuschlag

LPL 6 GRÜNE 29 Darvishzadeh Aram  1999 Student 8020 Graz

LPL 6 GRÜNE 30 Rücker Elisabeth  1965 Selbstständig 8020 Graz

LPL 6 GRÜNE 31 Kothgasser Gerhard  1960 Bezirksanwalt 8230 Hartberg

LPL 6 GRÜNE 32 Puhr Germaid Mag. 1952 BHS-Lehrerin i.R. 8261 Sinabelkirchen

LPL 6 GRÜNE 33 Begander Uwe  1965 Technischer Angestellter 8510 Stainz

LPL 6 GRÜNE 34 Neumann Melanie BSc 1985 Diätologin 8580 Köflach

LPL 6 GRÜNE 35 Holzer Erwin Dr. 1937 Pensionist 8680 Mürzzuschlag

LPL 6 GRÜNE 36 Edlinger-Pammer Elisabeth  1969 Lehrerin 8820 Neumarkt in der Steiermark

LPL 6 GRÜNE 37 Seereiter Wolfgang  1953 Pensionist 8200 Ludersdorf-Wilfersdorf
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LPL 6 GRÜNE 38 Witsch Maria Katharina  1994 Studentin 8490 Bad Radkersburg

LPL 6 GRÜNE 39 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

LPL 6 GRÜNE 40 Windisch Irene  1948 Pensionistin 8043 Graz

LPL 6 GRÜNE 41 Binder Helmuth  1948 Pensionist 8046 Stattegg

LPL 6 GRÜNE 42 Sinz Susanne Mag. 1968 Apothekerin 8700 Leoben

LPL 6 GRÜNE 43 Friedrich Walter Mag. 1957 AHS Lehrer 8580 Köflach

LPL 6 GRÜNE 44 Matzer Thomas  1964 Arbeitsberater 8181 St. Ruprecht an der Raab

LPL 6 GRÜNE 45 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Pensionistin 8200 Gleisdorf

LPL 6 GRÜNE 46 Neugebauer Eveline Dr. 1954 Angestellte 8793 Trofaiach

LPL 6 GRÜNE 47 Riedl Wolfgang Mag. 1967 Geologe und Naturvermittler 8913 Admont

LPL 6 GRÜNE 48 Schmalix Ilse 1953 Kauffrau Büromanagement 8680 Mürzzuschlag

LPL 6 GRÜNE 49 Webersink Erwin  1965 ÖBB-Beamter 8723 Kobenz

LPL 6 GRÜNE 50 Schausberger Siegfried  1958 EDV-Techniker 8600 Bruck an der Mur

LPL 6 GRÜNE 51 Köck Lara Dipl.-Ing.  (FH) 1986 Landtagsabgeordnete 8010 Graz

LPL 6 GRÜNE 52 Schwentner Judith Mag. 1968 Politikerin 8010 Graz

LPL 6 GRÜNE 53 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann in der Haide
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RPL 6A 6 GRÜNE 1 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann in der Haide

RPL 6A 6 GRÜNE 2 Ribo Bedrana  MA 1981 Büroangestellte 8042 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 3 Schwarz Jakob Mag. Dr. BA 1985 Atmosphärenphysiker 8261 Sinabelkirchen

RPL 6A 6 GRÜNE 4 Grebien Heike  1987 Studentin 8010 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 5 Wagner Lisa  1991 Studentin 8010 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 6 Bauer Hannes Mag. 1971 Unternehmer, Entwicklungshelfer für Energiewende 8042 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 7 Reichart Julia BEd 1986 Lehrerin und Theaterpädagogin 8063 Eggersdorf bei Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 8 Friedl Franz-Josef  1953 Lehrer i.R. 8063 Eggersdorf bei Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 9 Haider Marlene  2000 Studentin 8103 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 6 GRÜNE 10 Trojovsky Alexander Dr. 1959 Arzt 8044 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 11 Slama Anna-Sophie  1996 Studentin 8052 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 12 Darvishzadeh Aram  1999 Student 8020 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 13 Rücker Elisabeth  1965 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 14 Lesný Günter Mag. 1963 Regionalbetreuer 8061 Sankt Radegund bei Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 15 Binder Helmuth  1948 Pensionist 8046 Stattegg

RPL 6A 6 GRÜNE 16 Schwentner Judith Mag. 1968 Politikerin 8010 Graz

RPL 6A 6 GRÜNE 17 Raback Wolfgang Ing. MBA 1963 Geschäftsführer 8054 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 6 GRÜNE 18 Krautwaschl Sandra  1971 Physiotherapeutin 8103 Gratwein-Straßengel

RPL 6B 6 GRÜNE 1 Müller-Triebl Maria Anna 1960 Dipl. Fachsozial-Betreuerin 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 6 GRÜNE 2 Lackner Andreas  1968 Landwirt, Angestellter 8483 Deutsch Goritz

RPL 6B 6 GRÜNE 3 Ysopp Elke BEd 1969 Lehrerin und Kreativtrainerin 8330 Feldbach

RPL 6B 6 GRÜNE 4 Kury Georg Mag. 1968 Unternehmer 8225 Pöllau

RPL 6B 6 GRÜNE 5 Kober Cornelia Mag. (FH) 1979 Sozialarbeiterin 8321 St. Margarethen an der Raab

RPL 6B 6 GRÜNE 6 Wilhelm Thomas  1990 Web-Designer 8200 Gleisdorf

RPL 6B 6 GRÜNE 7 Puhr Germaid Mag. 1952 BHS-Lehrerin i.R. 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 6 GRÜNE 8 Kothgasser Gerhard  1960 Bezirksanwalt 8230 Hartberg

RPL 6B 6 GRÜNE 9 Witsch Maria Katharina  1994 Studentin 8490 Bad Radkersburg

RPL 6B 6 GRÜNE 10 Seereiter Wolfgang  1953 Pensionist 8200 Ludersdorf-Wilfersdorf

RPL 6B 6 GRÜNE 11 Matzer Thomas  1964 Arbeitsberater 8181 St. Ruprecht an der Raab

RPL 6B 6 GRÜNE 12 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Pensionistin 8200 Gleisdorf

RPL 6C 6 GRÜNE 1 Waitz Thomas  1973 Landwirt 8463 Leutschach an der Weinstraße

RPL 6C 6 GRÜNE 2 Rupp Brigitte  1946 Lebens- und Sozialberaterin 8461 Ehrenhausen an der Weinstraße

RPL 6C 6 GRÜNE 3 Höller Harald Ing. 1975 Sachverständiger 8570 Voitsberg

RPL 6C 6 GRÜNE 4 Neumann Melanie BSc 1985 Diätologin 8580 Köflach

RPL 6C 6 GRÜNE 5 Schwarzl Georg  1993 Student 8434 Tillmitsch

RPL 6C 6 GRÜNE 6 Höggerl Maria Dipl.-Ing. 1968 Angestellte 8430 Leibnitz

RPL 6C 6 GRÜNE 7 Begander Uwe  1965 Technischer Angestellter 8510 Stainz
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RPL 6C 6 GRÜNE 8 Huber Maria Dipl.-Ing. Dr. 1979 Umwelttechnikerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 6 GRÜNE 9 Friedrich Walter Mag. 1957 AHS Lehrer 8580 Köflach

RPL 6D 6 GRÜNE 1 Schönleitner Lambert 1970 Klubobmann/Landtagsabgeordneter 8911 Hall

RPL 6D 6 GRÜNE 2 Steinwidder Alexandra  1971 Selbstständige Privatzimmervermieterin 8990 Bad Aussee

RPL 6D 6 GRÜNE 3 Rohr Benjamin  1995 Student 8783 Gaishorn am See

RPL 6D 6 GRÜNE 4 Gere Elisabeth  1991 Büroangestellte (gelernte Zerspanungstechnikerin) 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 6 GRÜNE 5 Becvar Jakob  1993 Student 8700 Leoben

RPL 6D 6 GRÜNE 6 Edlinger-Pammer Elisabeth  1969 Lehrerin 8820 Neumarkt in der Steiermark

RPL 6D 6 GRÜNE 7 Holzer Erwin Dr. 1937 Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 6 GRÜNE 8 Sinz Susanne Mag. 1968 Apothekerin 8700 Leoben

RPL 6D 6 GRÜNE 9 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

RPL 6D 6 GRÜNE 10 Neugebauer Eveline Dr. 1954 Angestellte 8793 Trofaiach

RPL 6D 6 GRÜNE 11 Riedl Wolfgang Mag. 1967 Geologe und Naturvermittler 8913 Admont

RPL 6D 6 GRÜNE 12 Schmalix Ilse 1953 Kauffrau Büromanagement 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 6 GRÜNE 13 Webersink Erwin  1965 ÖBB-Beamter 8723 Kobenz

RPL 6D 6 GRÜNE 14 Schausberger Siegfried  1958 EDV-Techniker 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 6 GRÜNE 15 Köck Lara Dipl.-Ing. (FH) 1986 Landtagsabgeordnete 8010 Graz


